令和 8年 1月吉日

会 員 各 位

公益社団法人 網走地方法人会

会 長  田 中 栄 治

網 走 間 税 会

会 長  本 間 弘 哉

「法人決算説明会」開催のお知らせ

網走地方法人会及び網走間税会の運営につきましては、日頃から格別のご理解とご協力

をいただき厚くお礼申し上げます。

 このたび、法人会と間税会の共催により、下記の日程により法人決算説明会を開催する

こととなりました。

この説明会では、令和 7年度税制改正の要点及び確定申告書作成時の留意点等を網走税

務署担当官が説明いたします。

時節柄、会員の皆様には何かとご多忙とは存じますが、是非、ご出席されますようご案

内申し上げます。

記

１ 日  時  令和 8年 2月 19日（木） 午前 10時～正午

２ 会  場  網走セントラルホテル 2階瑞雲（網走市南 2条西 3丁目)

３ 説 明 者  網走税務署 法人課税部門上席国税調査官

４ テキスト  令和 7年度版 会社の決算・申告の実務

５ 参 加 料  無 料（説明用テキストも無料です）

６ 申 込 先  網走地方法人会 ℡/FAX(0152)45-0015又は

網走間税会（網走商工会議所内）℡(0152)43-3031・FAX(0152)43-6615

７ 申込期限  2月 9日（月）まで

ＦＡＸ
法人決算説明会 参加申込書

日 時  令和 8年 2月 19日（木）午前 10時～正午

会 場  網走セントラルホテル 2階瑞雲

会 社 名  電 話 番 号

住   所

出 席 者  役 職 名

出 席 者  役 職 名

◆2月 9日(月)までにご返信ください。

◆申込み・問合せ先

網走地方法人会  ℡/ FAX(0152)45-0015又は

網走間税会   ℡(0152)43-3031・FAX(0152)43-6615